保護者各位              令和４年１２月吉日

バレーボールチーム 根岸ラビッツ

監督 庄司優太

代表 大久保瞳

根岸小学校バレーボールチーム根岸ラビッツ

女子・男子部員募集

根岸小学校の放課後活動として発足し長く活動を続けるバレーボールチーム「根岸ラビッツ」で

は

根岸小および近隣校に通う小学生を対象に下記のとおり部員を募集しています。

チームプレイを通じて心身を鍛えると共に挨拶や礼儀を重んじる気持ちを育てませんか。

記

 ◆指導目的      礼儀正しさ・言葉遣い・感謝の心を身につける

 思いやりの気持ちを育てる

 みんなで協力して目標に向かって進む

 などバレーボールをしながら小学生としてのマナーを指導します。

 ◆練習場所   根岸小学校３階体育館

＊運動できる服装・シューズ・水筒・タオルを持参してください。

 ◆練習日       土曜１５時～１７時

         祝日９～１２時

          ＊土日は試合になる場合もあります。

          ＊水曜日１７～１９時についても今後練習を考えております。

 ◆ご連絡先   ０９０－８７２７－０３３８（監督 庄司）

週に一度だけ通いたい、ご兄妹で入部したい、など何でもご相談ください。

体験入部も行っておりますのでいつでもご見学ご体験ください。

以上